
Rámcová dohoda

cislo dohody objednatele: K0-01474/2021-800-2030 cislo dohody dodavaíoıe; 2021-1

strany dohody:
Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Sídlo: PraSkova 194/11, Město, 746 01 Opava
IČ: 00849871
Dıcz nepıátoo DPH
Bankovní Spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 10027821/0710
Zástupce: Ing. Karel Gregor, ředitel
Zmocněnec pro věcná jednání: lng. Karel Klein, tel. 724 784 574, Zdeněk Palkovič, tel. 724 784 564
(dále jen “ objednatel")

a

AUTGMlMA s.r.o.
Sídlo: Bochenkova 2987/26, Předměstí, 74601 Opava
Zapsán(a): v Obch. rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě
IČ 28848781
DIČ 0228848781
Bankovní Spojení 43-87071 10277/0100
Zastoupený: Marek Metz, jednatel
(dále jen uposkytovatel")

uzavírají tuto Rámcovou dohodu o Opakovaném provádění servisních Oprav Osobních motorových
vozidel (dále jen „dohoda“).

Tato dohoda je uzavřena sjedním dodavatelem na Základě výsledku Zadávacího řízení č. VZ
N006/21/V00004914 s názvem „Opravy a Servis vozidel Dacia 2021“ vyhlášeného na elektronickém
tržišti NEN jako veřejná Zakázka malého rozsahu.

l. Účel dohody

Účelem dohody je Zajištění provozuschopnosti osobních vozidel objednatele prováděním servisní
údržby a oprav Zhotovitelem při zachování technických podmínek výrobce vozidel.

ll. Předmět dohody

1. Touto dohodou Sjednávají poskytovatel a objednatel (dále také „účastníci dohody") podmínky,
Za kterých poskytovatel bude poskytovat objednateli Služby Specifikované v či. lll. této dohody
a objednatel je bude Odebírat a platit za ně poskytovateli dohodnutou cenu.

2. Služby budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek Objednatele.



lll. Specifikace dohody

Poskytovatel se Zavazuje zajišťovat v termínech Stanovených v potvrzené objednávce vysoce
kvalitní servis vozů Značky DACIA na základě požadavků objednatele a podle podmínek pro
opravy vozů DACIA platných pro obchodníka DAClA a v souladu s obecně platnými právními
předpisy.
Poskytovatel dále poskytne následující služby:
- příjem vozu do opravy bez Objednání do 24 hodin - přednostně
- veškeré klempířské a lakýrnické práce
- autoelektrikářské práce
- zámečnické práce
- diagnostické práce
- příprava vozu před STK
- měření emisí včetně provedení STK
- výměny olejů a všech dalších náplní Sepisovaných vozidel
- pneuservis
- zajištění likvidace pojistných událostí
- prodej veškerých doplňků + montáž
- montáž mechanických a el. zabezpečovacích Zařízení
- v rámci servisních činností mytí povrchu vozu + interiéru zdarma
- další práce na vozidlech dle instrukcí objednatele.
Objednatel žádá Od poskytovatele Zabezpečení vozidel v uzamčeném objektu.

lV. Cena, platební podmínky a sankce

Počet objednávek podle bodu lll, odst. 2. je neomezený. Hodinové ceny za mechanické,
klempířské, lakýrnické, elektrikářské práce a ceny za provedení servisních prohlídek vozidel
jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody.
Účastníci dohody se dohodli, že Za řádně a včas poskytnuté Služby Zaplatí objednatel
poskytovateli cenu podle ceníku, který je přílohou č. 1 této dohody a je její nedílnou součástí.
Cena Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služby. Cenou Se rozumí
cena včetně DPH. Cena je Stanovena jako pevná a nejvýše přípustná.
Objednatel je povinen uhradit částky vyúčtované poskytovatelem za řádné poskytnuté služby
na základě jednotlivých faktur/daňových dokladů se splatností 14 dnů ode dne jejich doručení
objednateli. Ceny Za jednotlivé služby jsou Obsaženy v příloze č. 1 této dohody. Za dobu úhrady
faktury/daňového dokladu Se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána Z účtu
objednatele. Pokud faktura/daňový doklad neobsahuje všechny Zákonem a dohodou stanovené
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data Splatnosti vrátit S tím, že poskytovatel je poté
povinen novou fakturu vystavit s novým termínem splatnosti. V takovém případě neni
objednatel v prodlení S úhradou.
Objednatel neposkytuje zálohové faktury.
V případě prodlení objednatele s úhradou Splatné faktury je poskytovatel oprávněn vyúčtovat
objednateli Zákonný úrok z prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s realizací služby vdohodnutém termínu je objednatel
Oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny služby za každý započatý
den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu
Škody.
Pokud dojde kprodlení realizace služby Ze strany poskytovatele prokazatelně bez jeho
Zavinění, Objednatel nemá nárok na účtování Smluvní pokuty dle bodu 6. poskytovatel na

2



Základu zjištěných informaci Stanoví bez prodlení nový termin dokončení díla a odběratele bude
ihned poté o této skutečnosti informovat.

V. Záruční doba, reklamace

Objednatel požaduje dodání a výměnu náhradních dílů kvozidlům pouze nových, nikoli
repasovaných, totožných S kvalitou originálních náhradních dílů, které Se používají pro montáž
automobilu. Při převzetí vozidla bude montáž žádaných originálních dílů kontrolována a
v případě nedodržení Zadaných podmínek bude odstoupeno od dohody.
Poskytovatel poskytuje na použité náhradní díly Záruku v délce 24 měsíců a na provedenou
práci 6 měsíců.
Objednatel je povinen vady reklamovat bezodkladně po jejich Zjištění, a to písemně faxem nebo
e-mailem.
Poskytovatel je povinen se písemně vyjádřit koprávněnosti reklamace do 3 pracovních dnů.
Odeslání vyjádření bude provedeno faxem nebo e-mailem. Za den vyjádření se považuje
prokazatelný den odeslání.
V případě oprávněné reklamace je poskytovatel povinen odstranit reklamovanou vadu do 10
dnů od obdržení reklamace.

VI. Trvání dohody a místo plnění

.ıDohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejıho podpisu oběma účastníky dohody a uzavírá Se
na jeden rok od data podpisu dohody oběma účastníky.
Místem plnění dohody jsou prostory poskytovatele.
Ukončení této dohody může být provedeno:
a. písemnou dohodou účastníků dohody ke dní v ní uvedeném,
b. na Základě písemné výpovědi jednoho z účastníků dohody stříměsíčni výpovědní

lhůtou, kdy výpovědní lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhému účastníku dohody,

c. okamžitým odstoupením od dohody, pokud druhý účastník dohody přes dřívější
písemné upozorněni poruši povinnosti stanovené dohodou podstatným způsobem.

Objednatel má právo vypovědět dohodu pro případ, že by Uřad pro ochranu hospodářské
Soutěže, či jiný kontrolní orgán shledal, že zakázka byla Zadána v rozporu se zákonem nebo
pravidly pro Zadávání veřejných Zakázek. Výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc
ode dne doručení písemně výpovědi. Právo na úhradu již poskytnutých plnění ze Strany
objednatele tím není dotčeno.
Okamžité odstoupení Od dohody je účinně okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení od dohody druhému účastníku dohody.



VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi účastníky dohody
vzniklé Z této dohody, nebo v Souvislosti S ní budou řešeny pokud možno nejprve smirně.

2. Místnë příslušným soudem pro řešení případných Sporů je obecný Soud účastníka dohody, proti
kterému návrh event. Žaloba směřuje.

3. Právní vztahy, vážící se ktéto dohodě a v ní výslovně neupravené, Se řídí obecnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku a ostatních právních předpisů
České republiky.

4. Veškeré Změny této dohody musí být učiněny ve formě dodatku ktéto dohodě, dodatek bude
uzavřen vpísemné podobě a bude řádně podepsán oběma účastníky dohody ve dvou
stejnopisech.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. Každá Strana dohody obdrží po jednom
Stejnopisu této dohody.

6. Na důkaz toho, Že účastníci dohody S obsahem této dohody Souhlasí, rozumi ji a Zavazuji Se
kjejímu plnění, připojuji Své podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich
Svobodné a vážné vůle prosté tísně.

7. Všechny přílohy k této dohodě tvoří nedílnou součást této dohody:

Přílohy:

Příloha č. 1. Cenik Servisnich praci

vas. fw 2/V Opavě dne: 67 LI › '2071 V Opavě dne:

objednatel ......ąfiýk/......... poskytovatel.....

Katastrální úřad
pro Moravskoslezský kraj

se Sidlem v Opavě 13

Předběžná řídící kontrola před vznikem :ar/:mw

ıNDiviDUALNl/ LflirøirreyAèiÝ PŘŠSLIB
Příkszce operace.. ' v `
Døıum.............ti“ .........................
Správce rozpođu......ýj. „JL..........ň .........
Datumv/ľóâý//Ž ...l/Í ............

-3„

v'



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě

Název Poznámka

Dacia

Duster diesel

Cena v Kč S DPH

cena mechanické práce hodinová Sazba 484,00
cena karosářské práce práce hodinová Sazba 484,00
cena elektrikářské práce hodinová Sazba 484,00

:Ř
S

/J
N

?

cena lakýrnické práce hodinová Sazba 484,00

pravidelný Servis po roce nebo po
20 OOO km (výměna motor. oleje,
výměna kab. filtru, výměna Olej. filtru)

Cena 3998,00

výměna rozvod. řemene pohonu
přislušenství a kladek

Cena 7152,00

brzdové destičky - přední brzdy Cena 1741,00

Název Poznámka

Dacia

Dokker diesel

Cena v Kč s DPH

cena mechanické práce hodinová Sazba 484,00
cena karosářské práce práce hodinová sazba 484,00
cena elektrikářské práce hodinová Sazba 484,00

P
W

N
Q

'*

cena lakýrnické práce hodinová sazba 484,00

pravidelný servis po roce nebo po
20 OOO km (výměna motor. oleje,
výměna kab. filtru, výměna olej. filtru)

Cena 4385,00

výměna rozvod. řemene pohonu
přislušenství a kladek

Cena 6954,00

brzdové destičky - přední brzdy Cena 1612,00




		2021-04-06T09:36:42+0200
	Unknown signer a56b1315776b3c09ece3cdeb274f114b22ec3f99




